
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta Junta Electoral - Designación autoridades de mesa

 
Siendo las 16:39 del día 20 de octubre de dos mil veintiuno, se reúnen de manera remota les
integrantes de la Junta Electoral Miguel Ángel Rodríguez, Alejandra Hernández y Pablo Caccia,
a efectos de designar autoridades de mesa suplentes en las mesas correspondientes al claustro
docente.

VISTO que por AJE-2021-30-E-UNC-JE#FA se dispuso de una mesa de votación -mesa Nº 10-
para el claustro docente.

Y CONSIDERANDO que pueden generarse situaciones de aglomeramiento durante la elección
si no se refuerza con autoridades suplentes en dicha mesa de votación; que pueden generarse
demoras al momento del escrutinio de las doce urnas correspondientes al claustro; que resulta
adecuado designar autoridades de mesa suplentes en la mesa N° 10.

Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE: designar en carácter de Autoridades de Mesa
suplentes, en la mesa N° 10, del claustro docente y en los horarios que se detallan, al siguiente
personal de la Facultad de Artes:

Jueves 21/10/21

8:00 a 13:00 hs: Debora Carla Velazco Yudewitz

13:00 a 18:00 hs: Claudia Beatriz Peiretti

Viernes 22/10/21

8:00 a 13:00 hs: Clarisa Pedrotti

13:00 a 18:00 hs: Ángela Cristina Baulino

Habiéndose resuelto la cuestión, se dispone la publicación en el Digesto electrónico de la UNC.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-32-E-UNC-JE#FA
	fecha: Jueves 21 de Octubre de 2021
		2021-10-20T16:51:07-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Andrés Caccia
	cargo_0: Auxiliar Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-20T17:32:27-0300
	GDE UNC


	usuario_1: ALEJANDRA FABIANA HERNANDEZ
	cargo_1: Profesor Adjunto
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-21T08:38:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Miguél Ángel Rodriguez
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-21T08:39:04-0300
	GDE UNC




